
 

 
RUA PEREIRA GUIMARÃES, 08, CENTRO, MATEUS LEME – CEP 35.670-000 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 09/2023 

PROCESSO 1028/2023 
  
 
O Secretário Municipal de Saúde de Mateus Leme, no uso de suas atribuições 
conferidas por Lei,   
  
CONSIDERANDO que o processo de credenciamento se encontra em 
conformidade com as normas legais, 
 
CONSIDERANDO ausência de manifestações recursais, 
  

RESOLVE:   
  

I – HOMOLOGAR o resultado do procedimento, sendo credenciado, a Institui-
ções abaixo relacionada:  

 

INSTITUIÇÃO CNPJ  

DLC Serviços Medicos Ltda 41.338.539/0001-32 

 
III- PUBLIQUE-SE o presente termo, para fins de eficácia e transparência.  

  
  

Mateus Leme, 24 de abril de 2024.  
  
  
   
  
 

Wagner José Rodrigues Barbalho 
Secretário Municipal de Saúde 

 


